国家税务总局乌鲁木齐市税务局稽查局
税务行政处罚决定书
乌税稽罚〔2024〕85号

新疆中嘉浩通信息咨询服务有限公司（纳税人识别号：91650109MA7FFRC64C）：
经我局（所）于2024年3月25 日至2024年9月2日对你（单位）（地址：新疆乌鲁木齐市米东区米东南路西三巷1151号华凌建材进出口基地石材区2栋1-4号 ）2022年1月14 日至2024年2月1 日全税种的情况进行检查，你（单位）存在违法事实及处罚决定如下：

一、违法事实及证据
（一）信息核实情况

1.登记信息核实情况

检查人员于2024年3月26日拨打法定代表人手机号码被告知为空号；又拨打财务负责人（办税人员）手机号码被告知为空号。故无法与企业相关人员取得联系。

2.实地核实情况

检查人员经实地核查你公司注册地址：新疆乌鲁木齐市米东区米东南路西三巷1151号华凌建材进出口基地石材区2栋1-4号，未找到你公司。随后联系新疆华凌工贸（集团）有限公司建材进出口基地经核实后，你公司没有在此地经营也未与新疆家瑞祥物业服务有限公司发生过任何业务往来。

3.取得、开具发票及货物品名情况

（1）查询货物和劳务税管理系统中，你单位2022年～2023年向新疆三原色文化产业发展有限公司、新疆鼎耀电力工程有限公司、中恒达（北京）咨询有限公司新疆分公司、新疆智朗能源有限公司、新疆新测检测技术有限公司共计开具15份增值税专用发票，发票代码：6500213130，发票号码:00467564-00467566、00467568-00467579,涉及发票金额合计1,048,470.98元，税额合计14,853.63元，价税合计1,063,324.61元。

（2）查询货物和劳务税管理系统中，你单位2022年～2023年向和田森沐商务咨询有限公司等11户纳税人开具共计70份增值税电子普通发票，发票代码：065002300111、065002200111、065002100211、065002100111，发票号码:00826454～00826463、65068608～65068627、65299778～65299797、06191012～06191031,涉及发票金额合计3,900,844.13元，税额合计12,478.47元，价税合计3,913,322.60元。

（3）你单位从其开业至转非正常，仅取得一张增值税电子普通发票，开票单位：新疆数字证书认证中心（有限公司），金额469.81元，税额28.19元，价税合计498.00元。

4.银行账户查询情况

经查询你单位开户行及账号信息，发现你单位资金存在当日快进快出现象。通过调取高新区税务局稽查局对下游受票企业新疆鼎耀电力工程有限公司法定代表人李述安询问笔录，李述安承认从你单位处购买发票，手续费通过现金支付，款项通过对公账户支付后当天转入其受票企业指定个人账户。

上述违法事实，主要有以下证据证明：
电话记录、证明、发票明细打印件、银行交易明细打印件等证据证实。

二、处罚决定

根据你单位为走逃（失联）企业，已走逃失联，通过虚假注册经营地址成立公司用于虚开发票，短期内大量开具发票，资金流转异常，涉嫌虚开增值税发票的事实成立。

根据《中华人民共和国发票管理办法》（中华人民共和国国务院令第709号）第三十七条、《中华人民共和国行政处罚法》（中华人民共和国主席令第70号）第三十四条和《关于发布<乌鲁木齐市税务行政处罚裁量基准>的公告》（乌鲁木齐市税务局公告2018年第4号）及附件《乌鲁木齐市税务行政处罚裁量基准》第39项的规定，你单位虚开发票金额为4,949,315.11元，决定对你单位虚开发票行为处罚款100,000.00元（人民币壹拾万元整）。

以上应缴款项共计100,000.00元。限你（单位）自本决定书送达之日起15日内到国家税务总局乌鲁木齐市米东区税务局缴纳入库。到期不缴纳罚款，我局（所）可依照《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局乌鲁木齐市税务局申请行政复议，或者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局（所）有权采取《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定的强制执行措施，或者申请人民法院强制执行。

国家税务总局乌鲁木齐市税务局稽查局
              2024年9月2日

- 2 -
- 1 -